MC2 Géosynthétiques Sàrl      www.mc2sarl.ch
• SE
R
V
R
V
R
IC

extérieur
DN /OD (mm)
Bc, q4, G2
Max.
(en m)
Min.
(en m)
Max.
(en m)
Min.
(en m)
Max.
(en m)
Min.
(en m)
WEHOLITE-400 400 0.13 / 451 451
WEHOLITE-500 500 0.20 / 566 566
WEHOLITE-600 60 0.28 651 11.20 0.80 676 15.70 0.80 676 22.40 0.80
WEHOLITE-700 700 0.38 751 10.40 0.80 779 14.80 0.80 788 21.10 0.80
WEHOLITE-800 800 0.50 857 10.00 0.80 888 14.10 0.80 900 20.00 0.80
WEHOLITE-900 900 0.64 962 9.50 0.80 1012 13.40 0.80 1020 19.10 0.80
WEHOLITE-1000 1000 0.79 1105 9.10 0.80 1122 13.00 0.80 1125 18.60 0.80
WEHOLITE-1200 1200 1,13 1316 8.50 0.80 1346 12.10 0.80 1348 17.40 0.80
WEHOLITE-1400 1400 1.54 1520 8.00 0.80 1540 11.50 0.80 1575 16.60 0.80
WEHOLITE-1500 1500 1.77 1636 7.80 0.80 1662 11.20 0.80 1692 16.10 0.80
WEHOLITE-1600 1600 2.01 1736 7.60 0.80 1778 10.90 0.80 1816 15.70 0.80
WEHOLITE-1800 1800 2.54 1976 7.30 0.80 1998 10.5 0.80 2040 15.00 0.80
WEHOLITE-2000 2000 3.14 2180 7.10 0.80 2230 10.10 0.80 2264 14.50 0.80
WEHOLITE-2200 2200 3.80 2412 6.90 0.80 2440 9.80 0.80 2488 14.00 0.80
WEHOLITE-2400 2400 4.52 2624 6.70 0.80 2624 9.60 0.80 2720 13.70 0.80
WEHOLITE-2500 2500 4.91 2730 6.70 0.80 2764 9.50 0.80 2820 13.50 0.80
WEHOLITE-2600 2600 5.31 2846 6.60 0.80 2864 9.40 0.80 2930 13.40 0.80
WEHOLITE-2800 2800 6.16 3096 6.50 0.80 3064 9.30 0.80 3164 13.10 0.80
WEHOLITE-3000 3000 7.07 3266 6.40 0.80 3288 9.10 0.80 3384 12.90 0.80
WEHOLITE-3500 3500 9.62 3792 6.20 0.80 3874 8.80 0.80 3948 12.40 0.80
Les profils des tuyaux WEHOLITE respectent la norme NF EN 13 476 -2.
A ce titre, ils ont une surface interne et externe lisse selon cette même norme et sont de  Type A2.
Les tolérances de fabrication sur les diamètres minimum intérieurs et extérieurs sont également données par cette norme.
La rigidité annulaire SN (ou critère de rigidité CR) correspond à la résistance à l’écrasement du tuyau et est définie par la norme ISO 9969.